DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEITO DO BULLYING:
RELATOS DA EXPERIÊNCIA - UMA ANÁLISE SOCIAL NA ESCOLA OBDÚLIA DANTAS
NA CIDADE DE CATOLÉ DO ROCHA - PB de autoria de MARIO LENO MARTINS VERAS,
ALEXANDRO DE FIGUEIREDO ANDRADE, LUNARA DE SOUSA ALVES, foi publicado
nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/1588

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/1588